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ARENA "A" BETTONI CAZZAGO 20x60 :
FEI 4 ANNI 1 09:00 0 00:00 00:09 08:30 08:30 08:39 00:00
FEI 5 ANNI PRELIMINARY 1 09:00 0 00:00 00:09 08:39 08:39 08:48 00:00
D5 GRAN PRIX 1 09:00 0 00:00 00:09 08:48 08:48 08:57 00:03
D2 - TROFEO D ESPERTI 6 09:00 0 00:00 00:54 09:00 09:45 09:54 00:01
D1 - TROFEO D 5 09:00 0 00:00 00:45 09:55 10:31 10:40 00:20
D4 INTER I 2 09:00 0 00:00 00:18 11:00 11:09 11:18 00:02
FEI 7 ANNI PRELIMINARY 1 09:00 0 00:00 00:09 11:20 11:20 11:29 00:01
M300 1 08:00 0 00:00 00:08 11:30 11:30 11:38 00:07
M100 - TROFEO M 9 08:00 0 00:00 01:12 11:45 12:49 12:57 01:48

E210 9 06:00 0 00:00 00:54 14:45 15:33 15:39 00:01
F FEI TEAM COMPETITION TEST PONY 1 07:00 0 00:00 00:07 15:40 15:40 15:47 00:28
FEI INTERMEDIATE TEST B gr. V 1 10:00 0 00:00 00:10 16:15 16:15 16:25 00:05
CCI3*D 2 07:00 0 00:00 00:14 16:30 16:37 16:44 00:01
PRELIMINARY CHILDREN B 1 08:00 0 00:00 00:08 16:45 16:45 16:53

ARENA "B" BETTONI CAZZAGO 20X60
F100 - TROFEO F 19 07:00 1 10:00 02:23 08:00 10:16 10:23 00:07
E300 - TROFEO ELEMENTARI ESPERTI 9 06:00 0 00:00 00:54 10:30 11:18 11:24 00:21
E200 - TROFEO ELEMENTARE 15 06:00 0 00:00 01:30 11:45 13:09 13:15 01:30

ARENA "B" BETTONI CAZZAGO 20X40
SPORT INTEGRATI 2 06:00 0 00:00 00:12 14:45 14:51 14:57 00:03
ID20 - TROFEO INVITO 12 05:00 0 00:00 01:00 15:00 15:55 16:00 00:30
E80 12 05:00 0 00:00 01:00 16:30 17:25 17:30 00:15
E110 7 06:00 0 00:00 00:42 17:45 18:21 18:27

ARENA GUZZINATI 20X40
E60 - TROFEO BASE LUDICO 32 05:00 1 15:00 02:55 14:45 17:35 17:40 00:15
E100 - TROFEO BASE BREVETTI + TROFEO B LUDICO8 06:00 0 00:00 00:48 17:55 18:37 18:43
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SI INFORMA CHE VERRA' FATTO UN CONTROLLO DEI PASSAPORTI DEI CAVALLI ALL'ARRIVO E CHE SI POTRA' SCUDERIZZARE DALLE 
ORE 8.30 ALLE ORE 17.45 NELLA GIORNATA DI VENERDI

SI COMUNICA CHE I BOX NON SONO DOTATI DI BEVERINO

Segreteria: Giulia Rocchetti gi.rocchetti@gmail.com 

CDNB 14-15 GIUGNO                                                                                              
LANCIERI DI MONTEBELLO                                                                                   

FINALE COPPA LAZIO DRESSAGE 2025                                                                  
PREMIO COPPA LAZIO DRESSAGE A SQUADRE 2025                                                               

PREMIO GENERALE LODOVICO NAVA 2025 

FAMILIARIZZAZIONE VENERDI
DALLE 9.30 ALLE 13.00

DALLE ORE 14.00 ALLE ORE 19.00


